A1

A1

62.315 Locarno - Ponte Brolla - Maggia - Cevio - Cavergno &

ANNO D'ORARIO 2026

Stato: 17. Settembre 2025

®nonché 2.1, 3.4.salvo 6.1.,19.3.,1.5.,4.6.,29.6.,8.12.

-> 501 503 11504 505 507 509 11525 527 541 543 545
o Shl oo ol Shh @10 @) [10 @) |10 SO0 v Fo &0
10
© ogni 30 minuti D ogni 30 minuti
Locarno, Stazione 0620 @ 0650 0720 @0750 @0820-1220 1250-1550 1620 @1650 @1720
Locarno, Debarcadero 0621 (P06 51 0721 (po751 (P0821-1221 1251-1551 1621 P1651 (Pi1721
Locarno, Centro 0622 (P06 52 0722 (0752 (P0822-1222 1252-1552 1622 (P1652 (P1722
Locarno, S. Antonio Stazione 06 26 06 56 07 26 07 56 0826-1226 1256-1556 16 26 16 56 17 26
Solduno, Stazione 0628 (P06 58 0728 (P0758 (P0828-1228 1258-1558 1628 (P1658 (P1728
Ponte Brolla, Stazione 0633 @ 0703 0733 @0803 @®0833-1233 1303-1603 1633 ©1703 @1733
Avegno, Paese 0637 @0707 @0733M] ®0737 ®0807 @®0837-1237 1250 @ 1307-1607 1637 @1707 @1737
Gordevio 0642 ®0712 @®0736 0742 ©0812 @0842-1242 1253 1312-1612 1642 ©1712 @1742
Ronchini, Paese 0644 @ 0714 @ 0737 0744 @0814 @ 0844-1244 1254 1314-1614 1644 @1714 @ 1744
Aurigeno-Moghegno 0646 ®0716 @ 0739 0746 ®0816 @ 0846-1246 1256 1316-1616 1646 @1716 @1746
Maggia, centro 0648 @ 0718 @ 0740 0748 ®0818 @ 0848-1248 1257 1318-1618 1648 ©1718 @1748
Lodano 0652 ®0722 @0742 0752 @0822 @0852-1252 1259 1322-1622 1652 ©1722 @1752
Coglio 0653 ®0723 @0743 0753 ®0823 @®0853-1253 1300 1323-1623 1653 ©1723 @1753
Giumaglio 0654 @0724 @0744 0754 @ 0824 @0854-1254 1301 1324-1624 1654 @1724 @1754
Someo 0657 ®0727 @0747 0757 @0827 @0857-1257 1304 1327-1627 1657 @1727 @1757
Riveo, Paese 0700 ®0730 @®0750 0800 ®0830 @0900-1300 1307 1330-1630 1700 ®1730 @1800
Cevio, Centro 0705 @0735 @®0754M] @0805 @ 0835 @ 0905-1305 13110 @1335-1635 1705 @1735 @ 1805
Cevio, Residenza Betulle 0706 @ 0736 0806 ®0836 @®0906-1306 1336-1636 1706 ®1736 @1806
Bignasco, Posta 0708 @ 0738 0808 @® 0838 @®0908-1308 1338-1638 1708 ®1738 @1808
Cavergno, Paese 0712 @0742 0812 0842 ®0912-1312 1342-1642 1712 ®1742 1812
547 549 551 553 561 563 563 565 567 567 569
@) G G G S0 @ |10 @ 10 @ [10 @ [10 @ |10 @ |10 (@) |10 @ [10
[10 [10
© ogni 30 minuti
Locarno, Stazione 1750 @1820 @1850 @1920-2050 2120 @2150H @2200ME @2250 @2350M @0003MH @0050M@
Locarno, Debarcadero 1751 (p1821 (P1851 (P1921-2051 2121 (p2151 2201 2251 (P2351 0004 0051
Locarno, Centro 1752 (p1822 (P1852 (P1922-2052 2122 (P2152 2202 2252 (§2352 0005 0052
Locarno, S. Antonio Stazione 1756 (P1826 (P1856 (P1926-2056 2126 (P2156 2206 2256 (P2356 0009 0056
Solduno, Stazione 1758 (P1828 (P1858 (P1928-2058 2128 (P2158 2208 2258 (J2358 0011 0058
Ponte Brolla, Stazione 1803 ©1833 @1903 @1933-2103 2132 2202 2212 2302 @ 0002 0015 0102
Avegno, Paese 1807 ©1837 @®1907 @ 1937-2107 2136 @2206 2216 2306 @ 0006 0019 0106
Gordevio 1812 ©1842 @1912 @1942-2112 2141 @2211 2221 2311 @0011 0024 0111
Ronchini, Paese 1814 ©1844 @1914 @1944-2114 2143 @2213 2223 2313 @0013 0026 0113
Aurigeno-Moghegno 1816 ©1846 @1916 @1946-2116 2145 @2215 2225 2315 @0015 0028 0115
Maggia, centro 1818 ©1848 @1918 @1948-2118 2147 @2217 2227 2317 @0017 0030 0117
Lodano 1822 ©1852 @1922 @1952-2122 2151 @2221 2231 2321 ©0021 0034 0121
Coglio 1823 ©1853 @1923 @1953-2123 2152 @2222 2232 2322 @0022 0035 0122
Giumaglio 1824 @1854 @1924 @1954-2124 2153 2223 2233 2323 @0023 0036 0123
Someo 1827 ©1857 @1927 @1957-2127 2156 @2226 2236 2326 @0026 0039 0126
Riveo, Paese 1830 1900 @1930 @ 2000 -2130 2159 @2229 2239 2329 @0029 0042 0129
Cevio, Centro 1835 1905 @1935 @ 2005-2135 2204 @2234 22 44 2334 0034 00 47 0134
Cevio, Residenza Betulle 1836 1906 ®1936 @®2006-2136 2205 @2235 2245 2335 @0035 0048 0136
Bignasco, Posta 1838 1908 @1933 @ 2008-2138 2207 @2237 2247 2337 @0037 0050 0138
Cavergno, Paese 1842 ®1912 ®1942 ®2012-2142 2211 ®2241 ®22511E 2341 00410 ®0054E ®o141@

M ®dal 15.12.-23.12.,7.1.-13.2., 23.2.-2.4.,
13.4.-17.6.,31.8.-30.10.,9.11.-11.12. salvo 15.5.

HO-@®-®dal15.12.-23.12.,8.1.-13.2,,
23.2.-2.4.,13.4.-16.6.,31.8.-30.10., 9.11.-11.12.
salvo 15.5.

BO-®

H ®dal19.12.-24.4.,8.5.-11.12.

B O-Ddal14.12.-31.1, ®-® dal 6.2.-14.2., D -®,
®-®dal15.2.-21.2.,®,®-® dal 13.3.-18.3., ® -
®dal 27.3.-13.6., ® -@ dal 14.6.-29.8., ® - ® dal
4.9.-19.9.,2.10.-24.10., 6.11.-14.11., 27.11.-12.12.
nonché 27.2.,28.2.,2.4.,5.4.,12.4.,30.4.,13.5.,
24.5.,3.6.,7.12. salvo 25.1., 28.11.

B tdal25.1-1.2,®-® Ddal 2.2-11.2,,
18.2.-11.6.,30.8.-10.12. nonché 6.3.,7.3.,20.3.,
21.3.,25.9.,26.9.,30.10,, 31.10.,20.11., 21.11.,
28.11.salvo 18.3.,2.4.,5.4.,12.4.,30.4.,13.5., 24.5,,

3.6.,7.12.
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62.315 Locarno - Ponte Brolla - Maggia - Cevio - Cavergno &

ANNO D'ORARIO 2026

Stato: 17. Settembre 2025

®nonché 2.1, 3.4.salvo 6.1.,19.3.,1.5.,4.6.,29.6.,8.12.

Locarno, Stazione
Locarno, Debarcadero
Locarno, Centro
Locarno, S. Antonio Stazione
Solduno, Stazione
Ponte Brolla, Stazione
Avegno, Paese
Gordevio
Ronchini, Paese
Aurigeno-Moghegno
Maggia, centro
Lodano
Coglio
Giumaglio
Someo
Riveo, Paese
Cevio, Centro
Cevio, Residenza Betulle
Bignasco, Posta

Cavergno, Paese

569
(@) |10

0103@

0104
0105
0109
0111
0115
0119
0124
0126
0128
0130
0134
0135
0136
0139
0142
0147
0149
0151

01548

62.315 Cavergno - Cevio - Maggia - Ponte Brolla - Locarno &

Stato: 17. Settembre 2025

®nonché 2.1, 3.4.salvo 6.1.,19.3.,1.5.,4.6.,29.6.,8.12.

Cavergno, Paese
Bignasco, Posta
Cevio, Residenza Betulle
Cevio, Centro
Riveo, Paese
Someo
Giumaglio
Coglio
Lodano
Maggia, centro
Aurigeno-Moghegno
Ronchini, Paese
Gordevio
Avegno, Paese
Ponte Brolla, Stazione
Solduno, Stazione
Locarno, S. Antonio Stazione
Locarno, Centro
Locarno, Debarcadero

Locarno, Stazione

502
(@) [10

0512
0515
0517
0519
0523
0527
0530
0531
0533
0535
0536
0538
0541
0545
0550
0556
0557
06 01
06 03
06 09

504
@ [10

0542
0545
0547
0549
0553
0557
06 00
06 01
0603
06 05
06 06
06 08
0611
0615
06 20
06 26
0627
0631
0633
06 39

506

508

So Soo

0612
0615
0617
0619
06 23
06 27
06 30
0631
0633
06 35
06 36
06 38
0641
06 45
06 50
06 56
06 57
0701
0703
07 09

0642
06 45
06 47
06 49
0653
06 57
07 00
07 01
07 03
07 05
0706
07 08
0711
0715
07 20
07 26
07 27
0731
0733
07 39

514

D ogni 30 minuti

0812-1542
0815-1545
0817-1547
0819-1549
0823-1553
0827-1557
0830-1600
0831-1601
0833-1603
0835-16 05
0836-16 06
0838-1608
0841-1611
0845-1615
0850-1620
0856-16 26
0857-1627
0901-1631
0903-1633

510 512

@ G @D S v [10

[10 [10
0712 @0742
0715 @ 0745
0717 @ 0747
0719 @0749
0723 @®0753
07 27 07 57
0730 @ 0800
0731 @0801
0733 @0803
0735 @ 0805
0736 @ 0806
0738 @ 0808
0741 @0811
0745 @0815
0750 @ 0820
0756 €08 26
0757 0827
0801 @0831
0803 ©0833
0809 0839

0909-1639

16 06 @
1610
1613
1615
1616
1617
1619
16 20
1622
1624
16 27M@

546
&0

1612
1615
1617
1619
1623
16 27
16 30
1631
16 33
16 35
16 36
16 38
1641
16 45
16 50
16 56
16 57
1701
1703
1709

548
&0 [0

1642
16 45
16 47
16 49
16 53
16 57
17 00
1701
1703
17 05
1706
17 08
1711
1715
17 20
17 26
1727
1731
1733
17 39

11544
&0

17 06 @
1710
1713
1715
1716
1717
1719
1720
1722
17 24
1727

Htdal251-1.2,®-® @dal2.2.-11.2,
18.2.-11.6.,30.8.-10.12. nonché 6.3., 7.3., 20.3.,
21.3.,25.9.,26.9.,30.10.,31.10., 20.11., 21.11.,

28.11.salvo 18.3.,2.4.,5.4.,12.4.,30.4.,13.5., 24.5.,

3.6.,7.12.

M@ ® ®-®dal16.12.-23.12.,8.1.-13.2,, 24.2.-2.4.,

14.4.-16.6.,1.9.-30.10.,10.11.-11.12. salvo 15.5.

[l ®dal15.12.-22.12.,12.1.-9.2., 23.2.-30.3,,
13.4.-18.5.,1.6.-15.6.,31.8.-26.10.,9.11.-7.12.
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62.315 Cavergno - Cevio - Maggia - Ponte Brolla - Locarno &

Sta

ANNO D'ORARIO 2026

to: 17. Settembre 2025

®nonché 2.1, 3.4.salvo 6.1.,19.3.,1.5.,4.6.,29.6.,8.12.

.

A1

-

A1

550 558 566 568 568 570
&% |10 @ [10 @ 10 @b |10 @ [10 @ [10
Dogni 30 minuti O ogni 30 minuti
Cavergno, Paese 1712-1842 1912-2042 2142 @2242MR @2251MH @2342
Bignasco, Posta 1715-1845 1915-2045 2145 @2245 2254 2345
Cevio, Residenza Betulle 1717 -1847 1917-2047 2147 @2247 2256 2347
Cevio, Centro 1719-1849 1919-2049 2149 @2249 2258 2349
Riveo, Paese 1723-1853 1923-2053 2153 @2253 2302 2353
Someo 1727-1857 1927-2057 2157 @2257 2306 2357
Giumaglio 1730-1900 1930-2100 2200 @ 2300 2309 0000
Coglio 1731-1901 1931-2101 2201 @2301 2310 0001
Lodano 1733-1903 1933-2103 2203 @2303 2312 0003
Maggia, centro 1735-1905 1935-2105 2205 @2305 2314 0005
Aurigeno-Moghegno 1736-1906 1936-2106 2206 @2306 2315 0006
Ronchini, Paese 1738-1908 1938-2108 2208 @2308 2317 0008
Gordevio 1741-1911 1941-2111 2211 @2311 2320 0011
Avegno, Paese 1745-1915 1945-2115 2215 @2315 2324 0015
Ponte Brolla, Stazione 1750-1920 1950-2120 2220 @2320 2329 0020
Solduno, Stazione 1756-19 26 1956-2126 2226 €2326 2335 0026
Locarno, S. Antonio Stazione 1757 -19 27 1957 -2127 2227 2327 2336 0027
Locarno, Centro 1801-1931 2001-2131 2231 2331 2340 0031
Locarno, Debarcadero 1803-19 33 2003-2133 2233 2333 2342 0033
Locarno, Stazione 1809-1939 2009 - 2139 2239 @®2339[HA ®2343H ®0039
62.315 Locarno - Ponte Brolla - Maggia - Cevio - Cavergno & Stato: 17. Settembre 2025
©nonché 6.1.,19.3.,1.5.,4.6.,29.6.,8.12. salvo 2.1., 3.4.
501 561 563 563 565 567 567 569 569
(@) |10 @ 10 @ |10 (@) |10 @ 10 @ [10 @ [10 @ [10 @ [10
O ogni 30 minuti
Locarno, Stazione 06 20-2050 2120 @2150M8 @2200[ @2250 @2350M @0003MH @0050M @0103MH
Locarno, Debarcadero 0621-2051 2121 2151 2201 2251 2351 0004 0051 0104
Locarno, Centro 0622-2052 2122 (2152 2202 2252 (J2352 0005 0052 0105
Locarno, S. Antonio Stazione 0626-2056 2126 (2156 2206 2256 (2356 0009 0056 0109
Solduno, Stazione 0628-2058 2128 (P2158 2208 2258 (J2358 0011 0058 0111
Ponte Brolla, Stazione 0633-2103 2132 @2202 2212 2302 @ 0002 0015 0102 0115
Avegno, Paese 0637 -2107 2136 @2206 2216 2306 @ 0006 0019 0106 0119
Gordevio 0642-2112 2141 @2211 2221 2311 0011 0024 0111 0124
Ronchini, Paese 0644-2114 2143 @2213 2223 2313 @0013 0026 0113 0126
Aurigeno-Moghegno 0646-2116 2145 @2215 2225 2315 @0015 0028 0115 0128
Maggia, centro 0648-2118 2147 @2217 2227 2317 @0017 0030 0117 0130
Lodano 0652-2122 2151 @2221 2231 2321 0021 00 34 0121 0134
Coglio 0653 -2123 2152 @2222 2232 2322 @0022 0035 0122 0135
Giumaglio 06 54-2124 2153 @2223 2233 2323 @0023 0036 0123 0136
Someo 0657 - 2127 2156 @2226 2236 2326 @0026 0039 0126 0139
Riveo, Paese 0700-2130 2159 @2229 2239 2329 @0029 0042 0129 0142
Cevio, Centro 07 05-2135 2204 @2234 22 44 2334 0034 00 47 0134 0147
Cevio, Residenza Betulle 0706-2136 2205 2235 2245 2335 0035 0048 0136 0149
Bignasco, Posta 0708-2138 2207 @2237 2247 2337 @0037 00 50 0138 0151
Cavergno, Paese 0712-2142 2211 @®224110 ®22510 ®2341 00410 ®0054E ®0141M 01548

BO-®

B ®dal19.12.-24.4,,8.5-11.12.
M ®-0dal14.12.-31.1., ®-® dal 6.2.-14.2, D-®,
®-0dal15.2.-21.2.,®,®-® dal 13.3.-18.3.,® -

®dal 27.3.-13.6., ®-D dal 14.6.-29.8., ® -® dal
4.9.-19.9.,2.10.-24.10., 6.11.-14.11., 27.11.-12.12.

nonché 27.2.,28.2.,2.4,,5.4.,,12.4.,30.4.,13.5,,
24.5,3.6.,,7.12.salvo 25.1.,, 28.11.

Htdal251.-1.2,0-® @dal2.2.-11.2.,
18.2.-11.6.,30.8.-10.12. nonché 6.3., 7.3., 20.3.,
21.3.,25.9.,26.9.,30.10.,31.10., 20.11., 21.11.,
28.11.salvo 18.3.,2.4.,5.4.,12.4.,30.4.,13.5., 24.5.,

3.6.,7.12.
\Bo-

®,06

19JORO)
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62.315 Cavergno - Cevio - Maggia - Ponte Brolla - Locarno &

ANNO D'ORARIO 2026

Stato: 17. Settembre 2025

©nonché 6.1.,19.3.,1.5.,4.6.,29.6.,8.12. salvo 2.1., 3.4.

€« 502

A1

(@) |10

566 568 568 570
@ 10 @ |10 (@) |10 @ [10

Cavergno, Paese
Bignasco, Posta
Cevio, Residenza Betulle
Cevio, Centro
Riveo, Paese
Someo
Giumaglio
Coglio
Lodano
Maggia, centro
Aurigeno-Moghegno
Ronchini, Paese
Gordevio
Avegno, Paese
Ponte Brolla, Stazione
Solduno, Stazione
Locarno, S. Antonio Stazione
Locarno, Centro
Locarno, Debarcadero

Locarno, Stazione

O ogni 30 minuti

0512-2042
0515-2045
0517-2047
0519-2049
0523-2053
0527-2057
0530-2100
0531-2101
0533-2103
0535-2105
0536-2106
0538-2108
0541-2111
0545-2115
0550-2120
0556-2126
0557-2127
0601-2131
0603-2133
0609-2139

2142 @2242M8 @2251 M
2145 @2245 2254
2147 @2247 2256
2149 @2249 2258
2153 @2253 2302
2157 @2257 2306
2200 @2300 2309
2201 @2301 2310
2203 @2303 2312
2205 @2305 2314
2206 @ 2306 2315
2208 @2308 2317
2211 @2311 2320
2215 @2315 2324
2220 @2320 2329
2226 €©2326 2335
2227 ©2327 2336
2231 ©2331 2340
2233 2333 2342
2239 @2339[E ®2343M

2342
2345
2347
2349
2353
2357
0000
0001
0003
0005
0006
0008
0011
0015
0020
0026
0027
0031
0033
0039

EBO-®6
Spiegazione dei segni
® Lunedi

@ Martedi

® Mercoledi

@ Giovedi

® Venerdi

® Sabato

@ Domenica

® Lunedi-venerdi, salvo i giorni festivi

19JONO)

© Sabato, domenica e giorni festivi

1T Domenica e giorni festivi

= Orari in senso inverso, v. pitl avanti

€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti

@ Orario di partenza
® Arrivo
@ Orario di partenza

© Fermata solo per scendere

I giorni festivi sono: 25.12., 26.12.,01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

4 Tempo di coincidenza in minuti all'interno della fermata (senza indicazione temporale 2’)

[10 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici

(D Fermata solo per salire

© Cadenza

&5 Bus

@ BICICLETTE: numero limitato di posti
& BICICLETTE: trasporto non possibile

&  Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Tempo di trashordo minimo tra la stazione e la prossima fermata

Locarno = - Locarno, Stazione &g 3 Min

Locarno, Stazione &Y - Locarno 5 3 Min

Fermate servite
=> Muralto - Cavergno
Muralto: Locarno, Stazione

Locarno: Debarcadero; Centro; Piazza Castello; Cinque

Vie; S. Antonio Stazione
Solduno: Stazione
Tegna: Ponte Brolla, Stazione

Avegno: Avegno di fuori; Paese; Grotti

Gordevio: Gordevio
Aurigeno: Ronchini, Paese

Maggia: Aurigeno-Moghegno; centro; Ospedale

Lodano: Lodano
Coglio: Coglio
Giumaglio: Giumaglio
Someo: Someo
Riveo: chiesa; Paese

Cevio: Visletto; Boscioli; Centro; centro scolastico;

Residenza Betulle
Bignasco: Posta
Cavergno: Vingera; Paese

€= Cavergno — Muralto

Cavergno: Paese
Bignasco: Posta

Cevio: Residenza Betulle; centro scolastico; Centro;

Boscioli; Visletto
Riveo: Paese; chiesa
Someo: Someo
Giumaglio: Giumaglio
Coglio: Coglio
Lodano: Lodano

Maggia: centro; Aurigeno-Moghegno

Aurigeno: Ronchini, Paese
Gordevio: Gordevio

Avegno: Grotti; Paese; Avegno di fuori

Tegna: Ponte Brolla, Stazione
Solduno: Stazione

Locarno: S. Antonio Stazione; Cinque Vie; Piazza Castello;

Centro; Debarcadero
Muralto: Locarno, Stazione
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62.315 Locarno - Ponte Brolla - Maggia - Cevio - Cavergno &

ANNO D'ORARIO 2026

Stato: 17. Settembre 2025

Osservazioni

d Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Azienda di trasporto
Autolinee FART
FART, 6600 Locarno
€+41 91756 04 00
www.fartiamo.ch
fart@centovalli.ch




	Linie 62.315
	Locarno - Ponte Brolla - Maggia - Cevio - Cavergno
	A.V nonché 2.1., 3.4. salvo 6.1., 19.3., 1.5., 4.6., 29.6., 8.12.
	C.V nonché 6.1., 19.3., 1.5., 4.6., 29.6., 8.12. salvo 2.1., 3.4.

	Cavergno - Cevio - Maggia - Ponte Brolla - Locarno
	A.V nonché 2.1., 3.4. salvo 6.1., 19.3., 1.5., 4.6., 29.6., 8.12.
	C.V nonché 6.1., 19.3., 1.5., 4.6., 29.6., 8.12. salvo 2.1., 3.4.
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